

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1593-4
Stavba: Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

KSO: 827 1
Místo: Sušice – část Volšovy

CC-CZ: 222
Datum: 16.4.2020
CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:
Město Sušice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

Projektant:
VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2020/I. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz podle Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	4 288 174,60
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 288 174,60	900 516,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 188 691,27
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1593-4

Stavba: Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Místo: Sušice – část Volšovy

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Sušice

Projektant: VH-TRES spol.s r.o.,
České Budějovice

Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 288 174,60 **5 188 691,27**

IO 01	Vodovodní řad „Volšovy – C“	3 175 927,24	3 842 871,96	ING
IO 02	Vodovodní přípojky	412 804,86	499 493,88	ING
IO 03	Přípojka NN	99 807,50	120 767,08	ING
PS 01	Technologické vystrojení ATS	230 900,00	279 389,00	PRO
PS 02	Technologická část elektro	168 735,00	204 169,35	PRO
VON	Vedlejší a ostatní náklady	200 000,00	242 000,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 01 - Vodovodní řad „Volšovy – C“

KSO: 827 11

Místo: Sušice – část Volšovy

CC-CZ: 2222

Datum: 16.04.2020

CZ-CPA: 42.21.13

Zadavatel:

Město Sušice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 175 927,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 175 927,24	21,00%	666 944,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 842 871,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 01 - Vodovodní řad „Volšovy – C“

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 175 927,24

01 - Vodovod

3 175 927,24

1 - Zemní práce	713 023,94
2 - Zakládání	24 650,00
4 - Vodorovné konstrukce	103 100,50
5 - Komunikace pozemní	1 108 264,30
8 - Trubní vedení	752 155,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 350,60
997 - Přesun sutě	253 509,40
998 - Přesun hmot	96 872,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 01 - Vodovodní řad „Volšovy – C“

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 175 927,24

D 01 Vodovod

3 175 927,24

D 1 Zemní práce

713 023,94

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	650,000	40,00	26 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva MZK tl.200 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	650,000	50,00	32 500,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva ŠD tl.250 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	650,000	40,00	26 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva ACL 22S tl.70 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
4	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	650,000	60,00	39 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva ACP 22S tl.110 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
5	K	113154263	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m tloušťky vrstvy 50 mm	m2	650,000	60,00	39 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva SMA 11S tl.50 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	400,000	25,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			vč.poplatku za stočné					
VV			8,0*50		400,000			
VV			Součet		400,000			
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
VV			50		50,000			
VV			Součet		50,000			
8	K	119001411	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200	m	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
VV			viz. příloha č.2.					
VV			"dešťová kanalizace DN 200" 15,0		15,000			
VV			Součet		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů viz. příloha č.2. "sděl. metalické podzem. vedení" 1,0*3 Součet	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				3,000			
	VV				3,000			
10	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy viz. příloha č.2. "dešťová kanalizace DN 200" (1,60-0,68)*1,0*2,5*15,0 "sděl. metalické podzem. vedení" (1,55-0,68)*1,0*2,5*3 "nadzemní vedení NN a VN" (1,60-0,68)*1,0*5,0*2 Součet	m3	50,225	300,00	15 067,50	CS ÚRS 2020 01
	VV				34,500			
	VV				6,525			
	VV				9,200			
	VV				50,225			
11	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm "viz. kubaturový list" 13,07/0,1 "viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 1,0*5,0 "viz. příloha č. 6. - rozšíření výkopu pro ATS stanici" 2,60*5,30 Součet	m2	149,480	50,00	7 474,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				130,700			
	VV				5,000			
	VV				13,780			
	VV				149,480			
12	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 "viz. kubaturový list" 510,46 "viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" (1,55-0,10)*1,00*5,00 "viz. příloha č. 6. - rozšíření výkopu pro ATS stanici" 2,60*3,10*5,30 "viz. příloha č. 7. - výměna UV" 1,5*3 "viz. příloha č.2. a 3. - tratě z drenážních trubek" 0,038*493,0 Součet	m3	583,662	170,00	99 222,54	CS ÚRS 2020 01
	VV				510,460			
	VV				7,250			
	VV				42,718			
	VV				4,500			
	VV				18,734			
	VV				583,662			
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 2 m "viz. kubaturový list" 1535,91-6,53-19,54-5,25-4,88-18,49 "viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 1,55*5,00*2 Součet	m2	1 496,720	4,00	5 986,88	CS ÚRS 2020 01
	VV				1 481,220			
	VV				15,500			
	VV				1 496,720			
14	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 4 m "viz. kubaturový list" 6,53+19,54+5,25+4,88+18,49 Součet	m2	54,690	10,00	546,90	CS ÚRS 2020 01
	VV				54,690			
	VV				54,690			
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené hloubky do 2 m "viz. kubaturový list" 1535,91-6,53-19,54-5,25-4,88-18,49 "viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 1,55*5,00*2 Součet	m2	1 496,720	2,00	2 993,44	CS ÚRS 2020 01
	VV				1 481,220			
	VV				15,500			
	VV				1 496,720			
16	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené hloubky přes 2 do 4 m "viz. kubaturový list" 6,53+19,54+5,25+4,88+18,49 Součet	m2	54,690	5,00	273,45	CS ÚRS 2020 01
	VV				54,690			
	VV				54,690			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz zeminy 1-4 na skládku do 20 km "výkopy-zásypy zeminou" 583,662-123,550-4,450-17,218-4,500 Součet	m3	433,944	100,00	43 394,40	CS ÚRS 2020 01
	VV				433,944			
	VV				433,944			
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz zeminy 1-4 na skládku do 20 km "výkopy-zásypy zeminou" (583,662-123,550-4,450-17,218-4,500)*10 Součet	m3	4 339,440	10,00	43 394,40	CS ÚRS 2020 01
	VV				4 339,440			
	VV				4 339,440			
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3 z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	164,666	50,00	8 233,30	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zemina a ornice ke zpětnému použití					
	VV		"viz. kubaturový list - zásyp zeminou v zeleném"		123,550			
	VV		0,87+0,49+0,53+2,26+2,40+5,57+1,54+1,43+7,00+1,04+0,92+29,09+1,82+8,27+17,42+4,14+20,32+1,98+16,46					
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4 - zásyp zeminou" 7,250-1,950-0,850		4,450			
	VV		"viz. příloha č. 6. - zásyp rozšíření výkopu pro ATS stanici zeminou" 42,718-25,500		17,218			
	VV		"viz. příloha č. 7. - zásyp zeminou po výměně UV" 1,5*3		4,500			
	VV		"ornice k rozproštění" 14,948		14,948			
	VV		Součet		164,666			
20	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Kataloou odpadů pod kódem 17 05 04	t	781,099	100,00	78 109,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy-zásypy zeminou" (583,662-123,550-4,450-17,218-4,500)*1,8		781,099			
	VV		Součet		781,099			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	433,944	10,00	4 339,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy-zásypy zeminou" 583,662-123,550-4,450-17,218-4,500		433,944			
	VV		Součet		433,944			
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	255,778	100,00	25 577,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. kubaturový list - zásyp zeminou v zeleném"		123,550			
	VV		0,87+0,49+0,53+2,26+2,40+5,57+1,54+1,43+7,00+1,04+0,92+29,09+1,82+8,27+17,42+4,14+20,32+1,98+16,46					
	VV		"viz. kubaturový list - zásyp štěrkodrti 0-63 v komunikaci" 229,61-123,55-6,50		99,560			
	VV		"zásyp armatur štěrkodrti 0-16" 0,5*13		6,500			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4 - zásyp zeminou" 7,250-1,950-0,850		4,450			
	VV		"viz. příloha č. 6. - zásyp rozšíření výkopu pro ATS stanici zeminou" 42,718-25,500		17,218			
	VV		"viz. příloha č. 7. - zásyp zeminou po výměně UV" 1,5*3		4,500			
	VV		Součet		255,778			
23	M	58344155	štěrkodrt' frakce 0/16	t	13,000	130,00	1 690,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zásyp armatur štěrkodrti 0-16" 0,5*13*2,0		13,000			
	VV		Součet		13,000			
24	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	199,120	200,00	39 824,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. kubaturový list - zásyp štěrkodrti 0-63 v komunikaci" (229,61-123,55-6,50)*2		199,120			
	VV		Součet		199,120			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	199,690	200,00	39 938,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. kubaturový list" 197,74		197,740			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" (0,09+0,300)*1,00*5,00		1,950			
	VV		Součet		199,690			
26	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	399,380	250,00	99 845,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. kubaturový list" 197,74*2		395,480			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" (0,09+0,30)*1,00*5,00*2		3,900			
	VV		Součet		399,380			
27	K	181102302	Úprava pláně strojně v záfezech mimo skalních se zhutněním	m2	650,000	15,00	9 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva - úprava zemní pláně před pokládkou spodních vrstev komunikace" 650,0		650,000			
	VV		Součet		650,000			
28	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	149,480	50,00	7 474,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. kubaturový list" 13,07/0,1		130,700			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 1,00*5,00		5,000			
	VV		"viz. příloha č. 6. - rozšíření výkopu pro ATS stanici" 2,60*5,30		13,780			
	VV		Součet		149,480			
29	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,480	5,00	747,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. kubaturový list" 13,07/0,1		130,700			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 1,00*5,00		5,000			
	VV		"viz. příloha č. 6. - rozšíření výkopu pro ATS stanici" 2,60*5,30		13,780			
	VV		Součet		149,480			
30	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,243	130,00	291,59	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"viz. kubaturový list" 13,07/0,1*0,015		1,961			
VV			"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 1,00*5,00*0,015		0,075			
VV			"viz. příloha č. 6. - rozšíření výkopu pro ATS stanici" 2,60*5,30*0,015		0,207			
VV			Součet		2,243			
D	2		Zakládání				24 650,00	
31	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsvhem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperoforovaná 360° DN	m	493,000	50,00	24 650,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.2. a 3." 488,0+5,0		493,000			
VV			Součet		493,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				103 100,50	
32	K	451315136	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 20/25	m2	5,400	650,00	3 510,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.6 - výplňový beton vyspádován k čerpací jímce" 2,7*2,0		5,400			
VV			Součet		5,400			
33	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm	m2	5,360	100,00	536,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.6 - dlažba kolem ATS stanice" 13,94-8,58		5,360			
VV			Součet		5,360			
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku	m3	83,950	650,00	54 567,50	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. kubaturový list" 83,100		83,100			
VV			"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 0,17*1,00*5,00		0,850			
VV			Součet		83,950			
35	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,110	3 000,00	3 330,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.6 - podkladní beton. deska pod ATS stanici" 3,0*3,7*0,1		1,110			
VV			Součet		1,110			
36	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C	m3	7,236	3 000,00	21 708,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.5. - výpis materiálu - betonový opěrný blok" 0,4*18		7,200			
VV			"viz. příloha č.6 - patka pro osazení zvedacího zařízení" 0,3*0,3*0,4		0,036			
VV			Součet		7,236			
37	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,340	450,00	603,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.6 - podkladní beton. deska pod ATS stanici" (3,0+3,7)*2*0,1		1,340			
VV			Součet		1,340			
38	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	41,880	450,00	18 846,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. příloha č.5. - výpis materiálu - betonový opěrný blok" 2,30*18		41,400			
VV			"viz. příloha č.6 - patka pro osazení zvedacího zařízení" 0,3*4*0,4		0,480			
VV			Součet		41,880			
D	5		Komunikace pozemní				1 108 264,30	
39	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	650,000	180,00	117 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva ŠD tl.250 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
40	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	650,000	300,00	195 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva MZK tl.200 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
41	K	565176112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m po zhutnění tl. 110 mm	m2	650,000	500,00	325 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz. technická zpráva - vrstva ACP 22S tl.110 mm" 650,0		650,000			
VV			Součet		650,000			
42	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 300,000	10,00	13 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"komunikace - postřik mezi asfaltovými vrstvami" 650,0*2		1 300,000			
VV			Součet		1 300,000			
43	K	576143211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	650,000	300,00	195 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. technická zpráva - vrstva SMA 11S tl.50 mm" 650,0		650,000			
	VV		Součet		650,000			
44	K	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m po zhutnění tl. 70 mm	m2	650,000	400,00	260 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva - vrstva ACL 22S tl.70 mm" 650,0		650,000			
	VV		Součet		650,000			
45	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti	m2	5,360	300,00	1 608,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2 pro plochy do 50 m2					
	VV		"viz. příloha č.6 - dlažba kolem ATS stanice" 13,94-8,58		5,360			
	VV		Součet		5,360			
46	M	59245320	dlažba skladebná betonová 40x40x5 cm přírodní	m2	5,521	300,00	1 656,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.6 - dlažba kolem ATS stanice" 5,360*1,03		5,521			
	VV		Součet		5,521			
D 8 Trubní vedení							752 155,90	
47	K	852241122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	10,000	700,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0+6,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
48	M	TP80/025-R	trouba se dvěma přírubami FF DN 80 mm, l=0,25 m PN 10	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
49	M	TP80-R	trouba se dvěma přírubami FF DN 80 mm, l=1,0 m PN 10	kus	6,000	3 280,00	19 680,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
50	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	19,000	700,00	13 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 3,0+2,0+2,0+2,0+4,0+4,0+2,0		19,000			
	VV		Součet		19,000			
51	M	P80/22-R	koleno se dvěma přírubami P 22° DN 80 PN 10	kus	3,000	1 410,00	4 230,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
52	M	P80/11-R	koleno se dvěma přírubami P 11° DN 80 PN 10	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	M	P40/90-R	koleno se dvěma přírubami P 90° DN 40 PN 10	kus	2,000	2 490,00	4 980,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
54	M	RP80/40-R	redukce přírubová RP DN 80/40 PN 10	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	PP80/90-R	koleno se dvěma přírubami a patkou PP 90° DN 80 PN 10	kus	4,000	1 180,00	4 720,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
56	M	PŘ-Z 40-R	závitová příruba DN 40 PN 10	kus	4,000	315,00	1 260,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
57	M	PŘ80-R	zaslepovací příruba X DN 80 mm PN 10	kus	2,000	380,00	760,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0+2,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	T80/80	tvorovka přírubová s přírubovou odbočkou T DN 80/80 PN 10	kus	4,000	1 740,00	6 960,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
60	M	T40/40	tvorovka přírubová s přírubovou odbočkou T DN 40/40 PN 10	kus	2,000	2 930,00	5 860,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	M	TT100/80	tvorovka přírubový kříž redukovaný DN 100/80 PN 10	kus	1,000	2 015,00	2 015,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	871241221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5.4 mm	m	493,000	200,00	98 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 488,0		488,000			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 5,0		5,000			
	VV		Součet		493,000			
64	M	28613575	potrubí dvoustvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 12m, 100m	m	497,930	140,00	69 710,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		potrubí typu 2 klasifikace PAS 1075					
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 488,0*1,01		492,880			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 5,0*1,01		5,050			
	VV		Součet		497,930			
65	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost tříd v. SN 4 DN 150	m	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. C.2. a č.6 - potrubí odvětrání ATS stanice" 15,0		15,000			
	VV		Součet		15,000			
66	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 17/PN16 sponěk, oblouků nebo redukcí d 90	kus	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0+6,0+10,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
67	M	EK90/22-R	elektrokoleno 22°, PE 100, D 90, SDR 17	kus	4,000	875,00	3 500,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
68	M	EK90/11-R	elektrokoleno 11°, PE 100, D 90, SDR 17	kus	6,000	875,00	5 250,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
69	M	FE90-R	lemový nákržek s otočnou přírubou D 90/ DN 80, SDR 17	kus	10,100	200,00	2 020,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 10,0*1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
70	K	891181222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 40	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
71	M	ŠK 40-R	šoupátko s ručním ovládáním PN10/16 DN 40 vč. ručního kola	kus	2,000	2 445,00	4 890,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
72	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	9,000	900,00	8 100,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
73	M	Š80-R	šoupátko s ručním ovládáním PN10/16 DN 80 vč. zemní soupravy, podkl. desky a poklopu	kus	9,000	4 615,00	41 535,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
74	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
75	M	Hv80/1250-R	hydrant podzemní s dvojitém uzavíráním DN 80 PN16, výška krytí 1250 mm, vč. podklad.desky a poklopu	kus	4,000	11 700,00	46 800,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
76	K	891247911	Výměna vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vč. odvozu a likvidace stávajícího hydrantu zákonným způsobem dle platné legislativy					
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	493,000	15,00	7 395,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 488,0		488,000			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 5,0		5,000			
	VV		Součet		493,000			
78	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	2 465,000	20,00	49 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		proplach a dezinfekce bude provedena 5x					
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 488,0*5		2 440,000			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 5,0*5		25,000			
	VV		Součet		2 465,000			
79	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,673	5 000,00	13 365,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		beton tř. C30/37-XC4-XF2-XA1					
	VV		"viz. příloha č.6 - dno ATS stanice" 2,7*3,3*0,3		2,673			
	VV		Součet		2,673			
81	K	894302162	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm ze železového betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	8,427	5 000,00	42 135,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		beton tř. C30/37-XC4-XF2-XA1					
	VV		"viz. příloha č.6 - stěny ATS stanice" (3,3+2,0)*2*2,65*0,3		8,427			
	VV		Součet		8,427			
82	K	894302262	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních ze železového betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,935	5 000,00	9 675,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		staveništní prefabrikát z betonu tř. C30/37-XC4-XF2-XA1					
	VV		"viz. příloha č.6 - strop ATS stanice" 2,7*3,3*0,25+0,9*0,9*0,25+0,6*0,6*0,25		1,935			
	VV		Součet		1,935			
83	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		staveništní prefabrikát					
	VV		"viz. příloha č.6 - strop ATS stanice" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	59,720	1 000,00	59 720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.6 - stěny a dno ATS stanice" (3,3+2,6)*2*2,95+(2,7+2,0)*2*2,65		59,720			
	VV		Součet		59,720			
85	K	894503111	Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů	m2	4,500	1 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		staveništní prefabrikát					
	VV		"viz. příloha č.6 - strop ATS stanice" (2,7+3,3)*2*0,25+0,9*4*0,25+0,6*4*0,25		4,500			
	VV		Součet		4,500			
86	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,173	35 000,00	6 055,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. statický výpočet, který je součástí části E.-Dokladová část" 0,173		0,173			
	VV		Součet		0,173			
87	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,520	35 000,00	18 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. statický výpočet, který je součástí části E.-Dokladová část" 0,520		0,520			
	VV		Součet		0,520			
88	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
89	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust se sifonem PVC DN 200 TBV-Q 450/555/3z DN 200	kus	3,030	1 590,00	4 817,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0*1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
90	M	59223824	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/555/6d	kus	3,030	490,00	1 484,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0*1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
91	M	59223856	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c	kus	3,030	240,00	727,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0*1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
92	M	59223852	kalová prohlubeň TBV-Q 450/300/2a	kus	3,030	370,00	1 121,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0*1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
93	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.6 - poklapy ATS stanice" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	55201-R	poklop šachtový 600/600 s rámem, uzamykatelný, se signalizací otevření vstupu	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	
	VV		"viz. příloha č.6 - ATS stanice" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	M	55202-R	poklop šachtový 900/900 s rámem, uzamykatelný, se signalizací otevření vstupu	kus	1,000	11 090,00	11 090,00	
	VV		"viz. příloha č.6 - ATS stanice" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
96	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vč. odvozu a likvidace zákonným způsobem dle platné legislativy					
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
97	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
98	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
99	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
100	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,000	350,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vč.univerzální podkladové desky					
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
101	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
102	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	13,000	300,00	3 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva" 9,0+4,0		13,000			
	VV		Součet		13,000			
103	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	520,000	35,00	18 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výtýčovací vodič CY 6 (vyveden do poklopů ovládacích armatur)					
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 520,0		520,000			
	VV		Součet		520,000			
104	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	493,000	10,00	4 930,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výstražná fólie bílá s nápisem voda prováděná dle ČSN 73 6006					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 488,0		488,000			
	VV		"viz. příloha č. C.2. - vysazení potrubí pro napojení přípojky pro p.č. 425/4" 5,0		5,000			
	VV		Součet		493,000			
105	K	89981-R	Revize vyhledávacího vodiče	m	520,000	5,00	2 600,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 520,0		520,000			
	VV		Součet		520,000			
106	K	89982-R	Revize hydrantů	kus	4,000	750,00	3 000,00	
	VV		"viz. příloha č.5. - výpis materiálu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
107	K	89983-R	Šroubové spoje vč.povrchového ošetření a těsnění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"šrouby a matice v provedení Ni-Cd vč.ošetření speciální povoodpudivou pastou" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
108	K	89984-R	Dodávka a montáž nerez přístupového žebříku se dvěma výsuvnými madly	m	2,700	2 500,00	6 750,00	
	VV		"viz. příloha č.6 - ATS stanice" 2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
109	K	89985-R	Prostupy kabelů a potrubí kostrukcí zdi	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	
	VV		prostupy kabelů a potrubí budovy provedeny v těsněných chráničích dle vzorového výkresu prostupů					
	VV		"viz. příloha č.6. a č.10." 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
110	K	89986-R	Dodávka a osazení ocelové pozinkované patky pro zvedací zařízení	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	
	VV		"viz. příloha č.11." 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	89987-R	Dodávka a montáž ocelového pozinkovaného zvedacího zařízení	kus	1,000	29 900,00	29 900,00	
	VV		"viz. příloha č.11." 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							124 350,60	
112	K	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	358,160	55,00	19 698,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.2 a technická zpráva" 14,50+343,66		358,160			
	VV		Součet		358,160			
113	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	358,160	5,00	1 790,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.2 a technická zpráva" 14,50+343,66		358,160			
	VV		Součet		358,160			
114	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	716,320	50,00	35 816,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.2" (14,50+343,66)*2		716,320			
	VV		Součet		716,320			
115	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	8,500	350,00	2 975,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		"odvodňovací žlab, vpustě a revizní díly, bez spádu" 4,0+4,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
116	M	56241-R	žlab 100cm, D400/F900, přírodní	kus	6,000	5 150,00	30 900,00	
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
117	M	56242-R	revizní díl 66cm F900, přírodní	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
118	M	56243-R	vpust vrchní díl F900, přírodní	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	M	56244-R	vpust spodní díl DN150 F900, přírodní	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
120	M	56245-R	vpust, kalový koš z PP	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
121	M	56246-R	čelní stěna plná začátek/konec žlabu š. 200 mm, PP	kus	4,000	270,00	1 080,00	
	VV		viz. příloha č. 9. a technická zpráva					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
122	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí na bázi polymeru	m	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.6 - mezi dnem a stěnami ATS stanice" (2,7+3,3)*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
123	K	966008222	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	8,500	300,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva" 4,0+4,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
124	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,800	3 000,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 7. - výměna UV" 0,6*3		1,800			
	VV		Součet		1,800			
125	K	99000-R	Hutnicí zkouška	kus	8,000	750,00	6 000,00	
	VV		"zásyp potrubí - 1x na 100 m délky potrubí" 5,0		5,000			
	VV		"vrstvy komunikace - 1x na 200 m délky komunikace" 3,0		3,000			
	VV		Součet		8,000			
D	997		Přesun sutě				253 509,40	
126	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	906,100	30,00	27 183,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz vybouraných hmot na skládku do 20 km					
	VV		"vybourané vrstvy komunikace" 906,100		906,100			
	VV		Součet		906,100			
127	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17 215,900	5,00	86 079,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz vybouraných hmot na skládku do 20 km					
	VV		"vybourané vrstvy komunikace" 906,100*19		17 215,900			
	VV		Součet		17 215,900			
128	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	19,410	300,00	5 823,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz vybouraných hmot na skládku do 20 km					
	VV		"vybourané odvodňovací žlaby" 17,85		17,850			
	VV		"vybourané UV" 0,52*3		1,560			
	VV		Součet		19,410			
129	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Přílolek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	368,790	10,00	3 687,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz vybouraných hmot na skládku do 20 km					
	VV		"vybourané odvodňovací žlaby" 17,85*19		339,150			
	VV		"vybourané UV" 0,52*3*19		29,640			
	VV		Součet		368,790			
130	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	906,100	40,00	36 244,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vybourané vrstvy komunikace" 906,100		906,100			
	VV		Součet		906,100			
131	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	19,410	100,00	1 941,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vybourané odvodňovací žlaby" 17,85		17,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vybourané UV" 0,52*3		1,560			
	VV		Součet		19,410			
132	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.01	t	19,410	100,00	1 941,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vybourané odvodňovací žláby" 17,85		17,850			
	VV		"vybourané UV" 0,52*3		1,560			
	VV		Součet		19,410			
133	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	474,500	100,00	47 450,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vrstvy komunikace z kameniva" 188,5+286,0		474,500			
	VV		Součet		474,500			
134	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.03.02	t	431,600	100,00	43 160,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"živičné vrstvy komunikace" 143,0+205,4+83,2		431,600			
	VV		Součet		431,600			
D	998		Přesun hmot				96 872,60	
135	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1 937,452	50,00	96 872,60	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 02 - Vodovodní přípojky

KSO: 827 11

Místo: Sušice – část Volšovy

CC-CZ: 2222

Datum: 16.04.2020

CZ-CPA: 42.21.13

Zadavatel:

Město Sušice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

412 804,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 804,86	21,00%	86 689,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

499 493,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 02 - Vodovodní přípojky

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

412 804,86

02 - Vodovodní přípojky

412 804,86

1 - Zemní práce

84 636,96

2 - Zakládání

4 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 320,00

8 - Trubní vedení

308 808,20

998 - Přesun hmot

7 039,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 02 - Vodovodní přípojky

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

412 804,86

D 02 Vodovodní přípojky

412 804,86

D 1 Zemní práce

84 636,96

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vč.poplatku za stočné					
	VV		8,0*10		80,000			
	VV		Součet		80,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
3	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	9,920	300,00	2 976,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"10% výkopů" 99,200*0,1		9,920			
	VV		Součet		9,920			
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	36,000	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 1,0*36,0		36,000			
	VV		Součet		36,000			
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	102,240	170,00	17 380,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" (1,78-0,10)*1,0*36,0+(1,56-0,68)*1,0*44,0		99,200			
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - trativody z drenážních trubek" 0,038*80,0		3,040			
	VV		Součet		102,240			
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 2 m	m2	265,440	4,00	1 061,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 1,78*36,0*2+1,56*44,0*2		265,440			
	VV		Součet		265,440			
7	K	151101111	Odstanění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené hloubky do 2 m	m2	265,440	2,00	530,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 1,78*36,0*2+1,56*44,0*2		265,440			
	VV		Součet		265,440			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	63,472	100,00	6 347,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz zeminy 1-4 na skládku do 20 km"					
	VV		"výkopy-zásypy zeminou" 102,240-38,768		63,472			
	VV		Součet		63,472			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz zeminy 1-4 na skládku do 20 km	m3	634,720	10,00	6 347,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy-zásypy zeminou" 63,472*10		634,720			
	VV		Součet		634,720			
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,368	50,00	2 118,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		zemina a ornice ke zpětnému použití					
	VV		"zásyp zeminou v zeleném" 60,480-11,952-5,760-0,5*8		38,768			
	VV		"ornice k rozprostření" 3,6		3,600			
	VV		Součet		42,368			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	114,250	100,00	11 425,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy-zásypy zeminou" 63,472*1,8		114,250			
	VV		Součet		114,250			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	63,472	10,00	634,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy-zásypy zeminou" 102,240-38,768		63,472			
	VV		Součet		63,472			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	59,840	100,00	5 984,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zásyp zeminou v zeleném" 60,480-11,952-5,760-0,5*8		38,768			
	VV		"zásyp šterkodrtí 0-63 v komunikaci" 38,720-14,608-7,040-0,5*21		6,572			
	VV		"zásyp armatur šterkodrtí 0-16" 0,5*29		14,500			
	VV		Součet		59,840			
14	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/16	t	29,000	130,00	3 770,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zásyp armatur šterkodrtí 0-16" 0,5*29*2,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
15	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	13,144	200,00	2 628,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zásyp šterkodrtí 0-63 v komunikaci" (38,720-14,608-7,040-0,5*21)*2,0		13,144			
	VV		Součet		13,144			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	26,560	200,00	5 312,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" (0,032+0,3)*1,0*80,0		26,560			
	VV		Součet		26,560			
17	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	53,120	250,00	13 280,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" (0,032+0,3)*1,0*80,0*2		53,120			
	VV		Součet		53,120			
18	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	36,000	15,00	540,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 1,0*36,0		36,000			
	VV		Součet		36,000			
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36,000	5,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 1,0*36,0		36,000			
	VV		Součet		36,000			
20	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,540	130,00	70,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 1,0*36,0*0,015		0,540			
	VV		Součet		0,540			
D	2		Zakládání				4 000,00	
21	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypaním v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoneperforovaná 360° DN	m	80,000	50,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4." 80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				8 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	12,800	650,00	8 320,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č. 3. a č. 4. - vodovodní přípojky VP1 - VP29" 0,16*1,0*80,0		12,800			
	VV		Součet		12,800			
D	8		Trubní vedení				308 808,20	
23	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 32 x 1 9 mm	m	80,000	200,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			
24	M	28612-R	potrubí dvouvrstvé PE100 RC, SDR 17, 32x2,0 návin	m	80,800	45,00	3 636,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 80,0*1,01		80,800			
	VV		Součet		80,800			
25	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 17/PN10 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	58,000	250,00	14 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0+29,0		58,000			
	VV		Součet		58,000			
26	M	28603-R	ISO připojovací trubní tvarovka DN 32	kus	29,290	420,00	12 301,80	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0*1,01		29,290			
	VV		Součet		29,290			
27	M	28613-R	ISO spojka nebo záslepka DN 32	m	29,290	260,00	7 615,40	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0*1,01		29,290			
	VV		Součet		29,290			
28	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32	kus	29,000	500,00	14 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
29	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez naklonů) DN 40	kus	29,000	700,00	20 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
30	M	42203-R	kombinované navrtávací šoupátko z polyacetátu s vnějším závitem a připojovacím závitem DN 32	kus	29,000	1 690,00	49 010,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
31	M	42205-R	zemní souprava teleskopická pro armatury domovních přípojek se šroubovým připojením	kus	29,000	895,00	25 955,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
32	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	29,000	1 500,00	43 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
33	M	42208-R	navrtávací pas DN 80-5/4"	kus	29,000	1 430,00	41 470,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
34	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 32 do 70	m	400,000	20,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		proplach a dezinfekce bude provedena 5x					
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 80,0*5		400,000			
	VV		Součet		400,000			
35	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			
36	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	29,000	350,00	10 150,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vč.univerzální podkladové desky					
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
38	M	42220-R	uliční poklop tuhý pro armatury domovních přípojek (provedení těžké)	kus	29,000	650,00	18 850,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
39	M	42221-R	podkladová deska k zemní soupravě	kus	29,000	200,00	5 800,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
40	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	29,000	300,00	8 700,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva" 29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
41	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	88,000	35,00	3 080,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vytyčovací vodič CY 6 (vyveden pod poklopy šoupátek)					
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 80,0*1,1		88,000			
	VV		Součet		88,000			
42	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	80,000	10,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výstražná fólie bílá s nápisem voda prováděná dle ČSN 73 6006					
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			
43	K	89981-R	Revize vyhledávacího vodiče	m	88,000	5,00	440,00	
	VV		"viz. příloha č.4. - výpis materiálu" 88,0		88,000			
	VV		Součet		88,000			
D		998	Přesun hmot				7 039,70	
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	140,794	50,00	7 039,70	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 03 - Přípojka NN

KSO: 828 73

Místo: Sušice – část Volšovy

CC-CZ: 2224

Datum: 16.04.2020

CZ-CPA: 42.22

Zadavatel:

Město Sušice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 807,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 807,50	21,00%	20 959,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 767,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 03 - Přípojka NN

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

99 807,50

IO 03 - Přípojka NN

99 807,50

21-M - Elektromontáže

40 820,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

43 987,50

OST - Ostatní

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

IO 03 - Přípojka NN

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 807,50

D IO 03

Přípojka NN

99 807,50

D 21-M

Elektromontáže

40 820,00

1	M	1	PILÍŘ RE – PLASTOVÝ KOMPAKTNÍ PILÍŘ PRO OSAZENÍ JEDNOHO JEDNOTARIFNÍHO TRÍFÁZOVÉHO ELEKTROMĚRU HLAVNÍ JISTIČ 3/10A CHAR.B	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	M	2	MATERIÁL PROSTAVBU PILÍŘE – VPC CIHLY, ZDÍCÍ MALTA NA VPC CIHLY, STŘEŠNÍ DESKA, HYDROIZOLACE DVEŘE VĚTRACÍ MŘÍŽKY	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	M	6	PODRUŽNÝ MATERIÁL	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	210 01-0253	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50	m	26,000	50,00	1 300,00	
5	K	210 01-0256	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110	m	16,000	60,00	960,00	
6	K	210 01-0256.1	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.136/160	m	4,000	80,00	320,00	
7	K	210 01-0241	TRUBKA OCELOVÁ pr. 34,4/37mm, POZINK	m	3,000	300,00	900,00	
8	K	210 81-0013	KABEL CYKY-J 4x10mm2	m	31,000	140,00	4 340,00	
9	K	210 22-0022	DRÁT FeZn 10	m	24,000	100,00	2 400,00	
10	K	210 10-0251	UKONČENÍ KABELU 4x10mm2	ks	8,000	125,00	1 000,00	
11	K	210 22-0301	SVORKA SP,SS	ks	4,000	75,00	300,00	
12	K	Pol2	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	0,600	500,00	300,00	

VV "2ks x 0,3m izolace/zařízení " 0,6

0,600

VV Součet

0,600

13	K	Pol10	PPV	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-------	-----	-----	-------	----------	----------	--

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

43 987,50

14	K	460 01-0021	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY	km	0,020	5 000,00	100,00	
VV			"celková délka výkopových prací v km" 0,020			0,020		
VV			Součet			0,020		

15	K	Pol3	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
16	K	460 03-0011	SEJMUTÍ DRNU	m2	3,850	50,00	192,50	

VV 11*0,35

3,850

VV Součet

3,850

17	K	460 03-0152	ODSTRANĚNÍ KRYTU KOMUNIKACE Z KAMENIVA DRCENÉHO	m2	4,000	50,00	200,00	
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------	--

VV "stávající vjezd" 8,0*0,5

4,000

VV Součet

4,000

18	K	460 20-1603	VÝKOP RÝHY 35x70	m3	2,695	300,00	808,50	
----	---	-------------	------------------	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,0*0,35*0,70		2,695			
	VV		Součet		2,695			
19	K	460 20-1603.1	VÝKOP RÝHY 50x100	m3	4,500	300,00	1 350,00	
	VV		9,00*0,50*1,00		4,500			
	VV		Součet		4,500			
20	K	460 60-0021	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	0,770	50,00	38,50	
	VV		"místo pískového lože" 11,00*0,35*0,20		0,770			
	VV		Součet		0,770			
21	K	460 60-0061	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km	t	1,540	100,00	154,00	
	VV		"místo pískového lože" 11,00*0,35*0,20*2		1,540			
	VV		Součet		1,540			
22	K	460 60-0071	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM	km	25,000	10,00	250,00	
	VV		místo pískového lože 20m x 0,35m x 0,2m = 0,77m3 / 13m3 (objem korby) = 1 x odvoz na vzdálenost 25km = celkem					
	VV		25km					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
23	K	460 42-1101	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 0,77m3 (1,3t)	m	1,300	650,00	845,00	
	VV		11m x 0,35m x 0,2m = 0,77m3 = 1,3t					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
24	K	460 49-0012	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	21,000	10,00	210,00	
	VV		celková délka trasy nových výkopů 20m + 5% prořez + překryt					
	VV		21,0		21,000			
	VV		Součet		21,000			
25	K	460 56-1801	ZÁHOZ RÝHY 35x70	m3	2,695	100,00	269,50	
	VV		11,00*0,35*0,70		2,695			
	VV		Součet		2,695			
26	K	460 56-1801.1	ZÁHOZ RÝHY 50x100	m3	4,500	100,00	450,00	
	VV		9,00*0,50*1,00		4,500			
	VV		Součet		4,500			
27	K	Pol4	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm	m3	7,200	100,00	720,00	
	VV		celková délka trasy výkopů - 20m; 11m x 0,35m x 0,7m + 9m x 0,5m x 1,0m					
	VV		7,2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
28	K	460 08-0034	ZÁKLAD PRO PILÍŘ – BETON C20/25 XC2	m3	1,171	4 500,00	5 269,50	
	VV		2,44*0,80*0,60		1,171			
	VV		Součet		1,171			
29	K	460 27-0126	PILÍŘ NN ZDĚNÝ – VÝKOP JÁMY, VYZDĚNÍ	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
30	K	460 51-0055	KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm	m	10,000	500,00	5 000,00	
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
31	K	460 62-0013	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	8,350	50,00	417,50	
	VV		celková délka trasy výkopů - 20m; 11m x 0,35m + 9m x 0,5m					
	VV		8,35		8,350			
	VV		Součet		8,350			
32	K	460 62-0002	POLOŽENÍ DRNU	m2	3,850	50,00	192,50	
	VV		11,00*0,35		3,850			
	VV		Součet		3,850			
33	K	460 65-0062	KRYT VOZOVKY Z KAMENIVA DRCENÉHO	m2	4,000	200,00	800,00	
	VV		"stávající vjezd" 8,0*0,5		4,000			
	VV		Součet		4,000			
34	K	Pol5	DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm (tloušťka vrstvy 150mm)	t	1,440	500,00	720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8 x 0,5m x 0,15m = 0,6m3 = 1,44t					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		1,440			
	D	OST	Ostatní				15 000,00	
35	K	ost01	Doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
36	K	ost02	Vytýčení stávajících sítí, pomocné práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
37	K	ost03	Výchozí revize	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
38	K	ost04	Náklady HZS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

PS 01 - Technologické vstrojení ATS

KSO:

Místo: Sušice – část Volšovy

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ:

28078756

DIČ:

CZ28078756

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

230 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 900,00	21,00%	48 489,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

279 389,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

PS 01 - Technologické vybavení ATS

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

230 900,00

PS 01 - Technologické vybavení ATS

230 900,00

89 - Ostatní konstrukce

230 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

PS 01 - Technologické vstrojení ATS

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 900,00

D PS 01

Technologické vstrojení ATS

230 900,00

D 89

Ostatní konstrukce

230 900,00

1	K	01	Čerpací agregát	kpl	1,000	213 500,00	213 500,00	
---	---	----	-----------------	-----	-------	------------	------------	--

VV kompletní dodávka a montáž sestavy čerpadel včetně ovládání, výrobek musí být odsouhlasen provozovatelem vodovodu

VV "viz. technická zpráva PS 01" 1,0

1,000

VV Součet

1,000

2	K	02	Pojistka proti nedostatku vody	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	
---	---	----	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

VV 1,0

1,000

VV Součet

1,000

3	K	03	Membránová tlaková nádoba PN 10	kpl	1,000	13 300,00	13 300,00	
---	---	----	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

VV 1,0

1,000

VV Součet

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

PS 02 - Technologická část elektro

KSO:

Místo: Sušice – část Volšovy

Zadavatel:

Město Sušice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28078756

DIČ:

CZ28078756

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

168 735,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 735,00	21,00%	35 434,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

204 169,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

PS 02 - Technologická část elektro

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

168 735,00

PS 02 - Technologická část elektro

168 735,00

21-M - Elektromontáže

141 113,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 622,00

OST - Ostatní

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa
Objekt: PS 02 - Technologická část elektro

Místo: Sušice – část Volšovy Datum: 16.04.2020
Zadavatel: Město Sušice Projektant: VH-TRES spol.s
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel: r.o., České Budějovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 168 735,00

D PS 02 Technologická část elektro 168 735,00

D 21-M Elektromontáže 141 113,00

1	M	1	TELEMETRICKÝ ROZVADĚČ, specifikace viz. Technická zpráva, příloha č. PS 02 2.1.	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
2	M	2	ROZVADĚČ RM, KOMPLETNÍ, specifikace viz. Technická zpráva, příloha č. PS 02 2.1.	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	M	3	ROZVADĚČ RK, KOMPLETNÍ	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
VV			SPECIFIKACE ROZVADĚČE RK:					
VV			PLASTOVÁ ROZVODNICE NA OMÍTKU PRO 54TE, IP65 - 1 ks					
VV			SVODIČ BLESKOVÉHO PROUDU A PŘEPĚTÍ – VÝKONOVÉ JISKŘIŠTĚ + VARISTOR, TYP 1+2 (B+C), TN-C 3+0, 50kA(8/20), 25kA(10/350) - 1 ks					
VV			PŘEPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ 230V/32A - 1 ks					
VV			JISTIČ B10/3 - 1 ks, JISTIČ B2/1 - 1 ks, JISTIČ B6/1 - 1 ks					
VV			PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU B10/1N/003 10kA - 4 ks					
VV			PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40/4/003 - 1 ks					
VV			INSTALAČNÍ STYKAČ 230V/25A, 3xNC - 2 ks					
VV			ZÁSUVKA 230V/16A, VESTAVNÁ DO ROZVODNICE NA DIN LIŠTU - 1 ks					
VV			PROPOJOVACÍ LIŠTA 3p./12TE Cu10mm2 - 2 ks					
VV			MONTÁŽ - 1 ks					
VV			PODRUŽNÝ MATERIÁL - 3%					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
4	M	4	SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ S LED ZDROJEM 15W, 230V, IP53, OCHRANNÝ KOŠ	ks	2,000	1 990,00	3 980,00	
5	M	5	PONORNÉ ČERPADLO S PLOVÁKOVÝM SPÍNAČEM, VÝTLAK MIN. 6M	ks	1,000	4 990,00	4 990,00	
6	M	6	PODRUŽNÝ MATERIÁL	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	210 01-0256	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110	m	21,000	60,00	1 260,00	
8	K	210 01-0256.1	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.136/160	m	14,000	80,00	1 120,00	
9	K	210 02-0307	ŽLAB KABELOVÝ NEREZ S VÍKEM NEREZ, 125x50, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ	m	16,000	1 250,00	20 000,00	
10	K	210 02-0315	UZAVŘENÍ ŽLABU VÍKEM	m	16,000	20,00	320,00	
11	K	210 81-0013	KABEL CYKY-J 5x10mm2	m	5,000	40,00	200,00	
12	K	210 81-0005	KABEL CYKY-J 3x1,5mm2	m	29,000	30,00	870,00	
13	K	210 86-0204	KABEL JYTY 14x1mm2	m	4,000	60,00	240,00	
14	K	210 86-0201	KABEL JYTY 2x1mm2	m	4,000	30,00	120,00	
15	K	210 80-2061	KABEL H07RN-F 3x1,5mm2	m	45,000	40,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	210 80-2061.1	KABEL H07RN-F 2x1,0mm2	m	11,000	85,00	935,00	
17	K	210 80-2062	KABEL H07RN-F 5x2,5mm2	m	32,000	80,00	2 560,00	
18	K	210 80-0528	VODIČ H07V-U 10mm2	m	8,000	40,00	320,00	
19	K	210 80-0529	VODIČ H07V-U 16mm2	m	16,000	60,00	960,00	
20	K	210 10-0259	UKONČENÍ KABELU 5x10mm2	ks	4,000	200,00	800,00	
21	K	210 10-0173	UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm2	ks	3,000	150,00	450,00	
22	K	210 10-0264	UKONČENÍ KABELU 14x1mm2	ks	2,000	350,00	700,00	
23	K	210 10-0171	UKONČENÍ KABELU 2x1mm2	ks	2,000	75,00	150,00	
24	K	210 10-0201	UKONČENÍ KABELU (ŠŇŮRY) 2x1mm2	ks	2,000	75,00	150,00	
25	K	210 10-0204	UKONČENÍ KABELU (ŠŇŮRY) 3x1,5mm2	ks	8,000	150,00	1 200,00	
26	K	210 10-0235	UKONČENÍ KABELU (ŠŇŮRY) 5x2,5mm2	ks	4,000	200,00	800,00	
27	K	210 22-0301	SVORKA SP,SS	ks	2,000	75,00	150,00	
28	K	210 11-1062	ZÁSTRČKA NÁSTĚNNÁ 400V/32A, IP44	ks	1,000	190,00	190,00	
29	K	210 11-0101	KONCOVÝ SPÍNAČ (HLÍDÁNÍ NEDOVOLENÉHO VNIKNUTÍ DO ŠACHTY A DO PILÍŘE ELEKTRO)	ks	2,000	490,00	980,00	
30	K	210 11-0101.1	ČIDLO ZAPLAVENÍ (PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ)	ks	1,000	990,00	990,00	
31	K	210 11-0101.2	MĚŘENÍ HLADINY	ks	1,000	990,00	990,00	
32	K	210 11-0101.3	TLAKOVÝ SPÍNAČ	ks	1,000	990,00	990,00	
33	K	210 01-0318	KRABICE 250x250, IP44	ks	1,000	190,00	190,00	
34	K	210 22-0452	EKVIPOVÝ PŘÍPOJNICE	ks	1,000	290,00	290,00	
35	K	210 11-0001	SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, ŘAZENÍ 1, IP44	ks	1,000	90,00	90,00	
36	K	210 20-0070	MONTÁŽ SVÍTIDLA NÁSTĚNNÉHO	ks	2,000	250,00	500,00	
37	K	210 19-0002	MONTÁŽ ROZVODNICE RM	ks	1,000	250,00	250,00	
38	K	210 19-0001	MONTÁŽ ROZVODNICE RT A RK	ks	2,000	250,00	500,00	
39	K	210 22-0301	SVORKA SP,SS	ks	2,000	75,00	150,00	
40	K	460 69-0051	HMOŽDINKA HM8	ks	64,000	1,00	64,00	
41	K	Pol6	VRUT 3x50	ks	64,000	1,00	64,00	
42	K	Pol1	VYPRACOVÁNÍ PD DSPS	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
43	K	Pol2	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	0,600	500,00	300,00	
	VV		2ks x 0,3m izolace/zařízení = 0,6m					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
44	K	Pol10	PPV	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							12 622,00	
45	K	460 01-0021	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY	km	0,020	5 000,00	100,00	
	VV		celková délka výkopových prací – 20m					
	VV		0,020		0,020			
	VV		Součet		0,020			
46	K	Pol3	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
47	K	460 03-0011	SEJMUJÍ DRNU	m2	1,750	50,00	87,50	
	VV		5m x 0,35m					
	VV		1,75		1,750			
	VV		Součet		1,750			
48	K	460 20-1603	VÝKOP RÝHY 35x70	m3	1,230	300,00	369,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5m x 0,35m x 0,7m					
	VV		1,23		1,230			
	VV		Součet		1,230			
49	K	460 60-0021	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	0,350	50,00	17,50	
	VV		místo pískového lože 5m x 0,35m x 0,2m					
	VV		0,35		0,350			
	VV		Součet		0,350			
50	K	460 60-0061	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km	t	0,670	100,00	67,00	
	VV		místo pískového lože 5m x 0,35m x 0,2m					
	VV		0,67		0,670			
	VV		Součet		0,670			
51	K	460 60-0071	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM	km	25,000	10,00	250,00	
	VV		místo pískového lože 5m x 0,35m x 0,2m = 0,35m3 / 13m3 (objem korby) = 1 x odvoz na vzdálenost 25km = celkem 25km					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
52	K	460 42-1101	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 0,35m3 (0,6t)	m	5,000	650,00	3 250,00	
	VV		5m x 0,35m x 0,2m = 0,35m3 = 0,6t					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
53	K	460 49-0012	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	6,000	10,00	60,00	
	VV		celková délka trasy nových výkopů 5m + 5% prořez + překryt					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
54	K	460 56-1801	ZÁHOZ RÝHY 35x70	m3	1,230	100,00	123,00	
	VV		5m x 0,35m x 0,7m					
	VV		1,23		1,230			
	VV		Součet		1,230			
55	K	Pol4	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm	m3	1,230	100,00	123,00	
	VV		celková délka trasy výkopů - 5m; 5m x 0,35m x 0,7m					
	VV		1,23		1,230			
	VV		Součet		1,230			
56	K	460 51-0055	KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm	m	14,000	500,00	7 000,00	
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
57	K	460 62-0013	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	1,750	50,00	87,50	
	VV		5m x 0,35m					
	VV		1,75		1,750			
	VV		Součet		1,750			
58	K	460 62-0002	POLOŽENÍ DRNU	m2	1,750	50,00	87,50	
	VV		5m x 0,35m					
	VV		1,75		1,750			
	VV		Součet		1,750			
D	OST		Ostatní				15 000,00	
59	K	ost01	Doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
60	K	ost02	Vytýčení stávajících sítí, pomocné práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
61	K	ost03	Výchozí revize	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
62	K	ost04	Náklady HZS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Sušice – část Volšovy

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ:

28078756

DIČ:

CZ28078756

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o., České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 000,00	21,00%	42 000,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

200 000,00

D1 - Vedlejší a ostatné náklady

200 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sušice – Volšovy – zásobování pitnou vodou, III. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Sušice – část Volšovy

Datum:

16.04.2020

Zadavatel:

Město Sušice

Projektant:

VH-TRES spol.s
r.o., České
Budějovice

Uchazeč:

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 000,00

D	D1	Vedlejší a ostatné náklady					200 000,00	
1	K	01	Zajištění vytýčení veškerých podzemních sítí a zařízení, včetně aktualizace vyjádření správců sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	02	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	03	Vypracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby, včetně předání dat do Digitální technické mapy Plzeňského kraje	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		-slouží jako podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby					
	VV		-ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	04	Vypracování realizační dokumentace stavby a dílenských výkresů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	05	Vypracování projektu skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	08	Práce statika na stavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		-sledování vlivů stavby na okolní objekty					
	VV		-statické posouzení, které není součástí projektu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	09	Provedení pasportizace stávajících nemovitostí v okolí stavby, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"vč.souhlasu dotčených majitelů" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	10	Provedení pasportizace stávajících zdrojů vody (studní) vč. popisu technického stavu a zaměření hloubky a hladiny vod v nich	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	12	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště (ZS) včetně jeho připojení na sítě	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
	VV		-zajištění ohlášení všech staveb ZS dle §104 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb.					
	VV		-příprava a oplocení území pro objekty ZS					
	VV		-vlastní vybudování objektů ZS včetně zajištění místnosti pro TDI					
	VV		-zřízení přípojek energií k objektům ZS včetně měřicích odběrných míst					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-náklady na vybavení objektů ZS					
	VV		-náklady na energie spotřebované během realizace stavby					
	VV		-náklady na údržbu, úklid a opravy v objektech ZS					
	VV		-zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby					
	VV		-zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájездů					
	VV		-zajištění ochrany zeleně v prostoru staveniště dle přísl. normy					
	VV		-provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané vyhláškou					
	VV		-odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a dočasných komunikací a jejich likvidace					
	VV		-úklid a úprava povrchů po odstranění ZS					
	VV		-náklady na zajištění a provedení opatření BOZP na stavbě (oplocení, lávky, přejezdy, informační tabule, bezpečnostní pásy , zábrany, tabulky)					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	14	Komplexní a technologické zkoušky neuvedené v jiných částech výkazu výměr	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		-zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních denících: (např. výchozí revize, revizní knihy, zkoušky vodotěsnosti, zkoušky hutnění, funkční zkoušky ATS, apod.)					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	15	Vypracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č.254/2001 Sb. včetně zajištění jeho schválení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	20	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	22	Práce geologa na stavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		-kontrola základové spáry					
	VV		-stanovení vhodnosti zemin pro zpětné zásypy					
	VV		-rozbory zeminy nutné k ověření podmínek pro provedení stavby					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	23	Rozbory vody	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	24	Náklady spojené s kolaudačním řízením stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		-zajištění a vypracování dokladů ke kolaudačním souhlasům a veškeré další administrativní úkony zhotovitele před vydáním kolaudačního rozhodnutí					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			